UBND TỈNH LẠNG SƠN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-VP  Lạng Sơn, ngày       tháng 10 năm 2022

V/v tuyên truyền, hưởng ứng Ngày

Chuyển đổi số quốc gia năm 2022

Kính gửi: Các phòng, cơ quan, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở

Thực hiện Kế hoạch số 203/KH-UBND ngày 27/9/2022 của UBND tỉnh

về tổ chức Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2022 trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

Triển khai văn bản số 2067/STTTT-CĐS ngày 03/10/2022 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc phổ cập bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số

quốc gia 10/10; văn bản số 2088/STTTT-CĐS ngày 06/10/2022 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc đôn đốc triển khai Kế hoạch Tổ chức Ngày Chuyển

đổi số quốc gia năm 2022 trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

Lãnh đạo Sở Nội vụ yêu cầu các phòng, cơ quan, đơn vị thuộc và trực

thuộc Sở (gọi tắt là đơn vị) triển khai một số nội dung, như sau:

1. Trưởng các đơn vị tuyên truyền tới toàn thể công chức, viên chức,

người lao động thuộc thẩm quyền quản lý về mục đích, ý nghĩa, tinh thần

cũng như chủ đề của Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2022, tích cực hưởng

ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2022 (ngày 10/10/2022) với Chủ đề

“Chuyển đổi số giải quyết các vấn đề của xã hội vì một cuộc sống tốt đẹp

hơn cho người dân”.

2. Triển khai phổ biến Bộ nhận diện Ngày Chuyển đổi số quốc gia

được đăng tải trên Trang https://dx.gov.vn hoặc trực tiếp tại Trang

https://onetouch.mic.gov.vn/dxd hoặc quét mã QRcode gửi kèm theo văn bản

này.

3. Giao Văn phòng Sở tuyên truyền các nội dung, văn bản liên quan về

tổ chức Ngày Chuyển đổi số quốc gia năm 2022 và Bộ nhận diện Ngày

Chuyển đổi số quốc gia trên Trang Thông tin điện tử Sở Nội vụ.

Yêu cầu các đơn vị và toàn thể công chức, viên chức, người lao động

thuộc Sở nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở NV;

- Văn phòng Sở;

- Trang TTĐT;

- CC, VC, NLĐ;

- Lưu: VT.

  Hoàng Thị Luân

https://dx.gov.vn/
https://onetouch.mic.gov.vn/dxd

		2022-10-08T08:57:59+0700

		2022-10-10T07:46:07+0700

		2022-10-10T07:46:07+0700

		2022-10-10T07:46:07+0700